
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Ago/2024
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8270-000-000 Presupuesto de  Egresos Pagados Saldo inicial : 51,101,548.23 
 
8270-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 19,792,443.24 
15/Abr/2024 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 121,436.85 19,913,880.09 
29/Abr/2024 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,348.34 19,926,228.43 
14/May/2024 Egresos 2  PRESUPUESTOS DE EGRESO.. 121,436.21 20,047,664.64 
30/May/2024 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 121,436.21 20,169,100.85 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 20,172,600.85 
13/Jun/2024 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 121,436.21 20,294,037.06 
27/Jun/2024 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120,685.65 20,414,722.71 

Total: 622,279.47 0.00 20,414,722.71 
 
8270-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 247,806.72 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 251,306.72 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 258,306.72 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,700.00 261,006.72 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 264,506.72 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,600.00 266,106.72 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,907.00 271,013.72 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 3,500.00 274,513.72 

Total: 26,707.00 0.00 274,513.72 
 
8270-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,941,200.16 
27/Jun/2024 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,195.40 2,953,395.56 

Total: 12,195.40 0.00 2,953,395.56 
 
8270-133-100 Recursos propios Saldo inicial : 347,054.68 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 347,854.68 

Total: 800.00 0.00 347,854.68 
 
8270-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : 555,182.97 
25/Abr/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 71,720.00 626,902.97 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 345.00 627,247.97 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,660.11 628,908.08 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,361.30 630,269.38 
07/Jun/2024 Egresos 5  PRESUPUESTOS DE EGRESO.. 795.60 631,064.98 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,325.75 632,390.73 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 102.15 632,492.88 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 5,800.00 638,292.88 

Total: 83,109.91 0.00 638,292.88 
 
8270-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : 323,578.25 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 292.01 323,870.26 
14/May/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,462.50 327,332.76 
30/May/2024 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,052.87 328,385.63 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 586.97 328,972.60 

Total: 5,394.35 0.00 328,972.60 
 
8270-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : 221,017.05 
11/Abr/2024 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,086.18 224,103.23 
30/May/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 225,147.23 

Total: 4,130.18 0.00 225,147.23 
 
8270-215-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : 2,644.80 
13/Jun/2024 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,392.00 4,036.80 

Total: 1,392.00 0.00 4,036.80 
 
8270-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 143,574.45 
21/May/2024 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,697.42 146,271.87 

Total: 2,697.42 0.00 146,271.87 
 
8270-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,888,611.94 
25/Abr/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 2,889,511.94 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 286.74 2,889,798.68 
14/May/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,378.24 2,895,176.92 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,155.26 2,896,332.18 
07/Jun/2024 Egresos 5  PRESUPUESTOS DE EGRESO.. 11,310.00 2,907,642.18 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,269.69 2,909,911.87 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,741.98 2,912,653.85 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 2,912,853.85 

Total: 24,241.91 0.00 2,912,853.85 
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8270-221-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 7,569,275.82 
11/Abr/2024 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 890.00 7,570,165.82 
11/Abr/2024 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 34,400.00 7,604,565.82 
11/Abr/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 7,643,065.82 
11/Abr/2024 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30,400.00 7,673,465.82 
15/Abr/2024 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,261.28 7,689,727.10 
25/Abr/2024 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,692.94 7,708,420.04 
25/Abr/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 7,740,820.04 
29/Abr/2024 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,461.11 7,772,281.15 
14/May/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,232.00 7,774,513.15 
14/May/2024 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 720.00 7,775,233.15 
14/May/2024 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,554.00 7,795,787.15 
21/May/2024 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,240.00 7,827,027.15 
21/May/2024 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 7,867,527.15 
30/May/2024 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 720.00 7,868,247.15 
31/May/2024 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,346.93 7,891,594.08 
31/May/2024 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,064.00 7,895,658.08 
13/Jun/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,227.04 7,923,885.12 
18/Jun/2024 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,225.00 7,943,110.12 
27/Jun/2024 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,092.88 7,960,203.00 
27/Jun/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 7,998,703.00 

Total: 429,427.18 0.00 7,998,703.00 
 
8270-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,694,932.66 
11/Abr/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,410.04 1,706,342.70 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 750.00 1,707,092.70 
13/Jun/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,430.31 1,720,523.01 

Total: 25,590.35 0.00 1,720,523.01 
 
8270-261-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : 42,608.01 
15/May/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,257.14 53,865.15 

Total: 11,257.14 0.00 53,865.15 
 
8270-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : 315,597.34 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,565.12 320,162.46 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,645.09 322,807.55 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113.79 322,921.34 

Total: 7,324.00 0.00 322,921.34 
 
8270-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 245,297.84 
11/Abr/2024 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,162.24 249,460.08 
29/Abr/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,263.99 250,724.07 
30/May/2024 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,152.00 251,876.07 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.70 253,087.77 
13/Jun/2024 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.01 255,087.78 

Total: 9,789.94 0.00 255,087.78 
 
8270-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : 162,644.37 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,859.00 164,503.37 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 357.74 164,861.11 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 317.26 165,178.37 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 403.51 165,581.88 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 271.49 165,853.37 

Total: 3,209.00 0.00 165,853.37 
 
8270-315-100 Recursos Propios Saldo inicial : 38,527.98 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 200.00 38,727.98 

Total: 200.00 0.00 38,727.98 
 
8270-334-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,200.00 
14/Jun/2024 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,500.00 33,700.00 

Total: 32,500.00 0.00 33,700.00 
 
8270-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 91,445.59 
01/Abr/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 295.80 91,741.39 
02/May/2024 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 433.84 92,175.23 
03/Jun/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 493.00 92,668.23 

Total: 1,222.64 0.00 92,668.23 
 
8270-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : 194,558.36 
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30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 201,558.36 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,280.00 208,838.36 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 209,138.36 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,600.00 211,738.36 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,825.00 213,563.36 

Total: 19,005.00 0.00 213,563.36 
 
8270-350-100 REcuros propios Saldo inicial : 26,078.48 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 26,638.48 

Total: 560.00 0.00 26,638.48 
 
8270-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : 314,894.88 
14/May/2024 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 634.00 315,528.88 
24/Jun/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,252.00 317,780.88 
25/Jun/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 321,280.88 
27/Jun/2024 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,750.84 374,031.72 

Total: 59,136.84 0.00 374,031.72 
 
8270-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : 150,775.19 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,040.00 151,815.19 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 210.00 152,025.19 
14/May/2024 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRSEOS.. 37,063.36 189,088.55 

Total: 38,313.36 0.00 189,088.55 
 
8270-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 36,467.00 
14/May/2024 Egresos 7  PRESUPUUESTO DE EGRESO.. 10,718.40 47,185.40 
21/May/2024 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,484.00 58,669.40 

Total: 22,202.40 0.00 58,669.40 
 
8270-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 532,643.35 
30/Abr/2024 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,955.60 536,598.95 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 530.00 537,128.95 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 537,328.95 

Total: 4,685.60 0.00 537,328.95 
 
8270-358-100 Recursos Propios Saldo inicial : 12,710.03 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,100.00 13,810.03 

Total: 1,100.00 0.00 13,810.03 
 
8270-359-100 Recursos Propios Saldo inicial : 10,825.12 
14/Jun/2024 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,250.00 17,075.12 

Total: 6,250.00 0.00 17,075.12 
 
8270-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 605,652.58 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,768.50 607,421.08 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,954.81 610,375.89 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 896.47 611,272.36 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,876.99 613,149.35 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,687.51 614,836.86 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,398.52 617,235.38 

Total: 11,582.80 0.00 617,235.38 
 
8270-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : 300,189.81 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 300,729.81 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,703.00 307,432.81 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,968.16 317,400.97 

Total: 17,211.16 0.00 317,400.97 
 
8270-328-100 Recursos propios Saldo inicial : 98,710.41 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,090.37 99,800.78 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,980.00 102,780.78 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 103,480.78 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 104,240.78 

Total: 5,530.37 0.00 104,240.78 
 
8270-337-100 Recursos Propios Saldo inicial : 611,280.67 
11/Abr/2024 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 615,978.67 
14/May/2024 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 629,898.67 
14/May/2024 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 634,596.67 
13/Jun/2024 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 639,294.67 

Total: 28,014.00 0.00 639,294.67 
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8270-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,735,858.74 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 984.00 2,736,842.74 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 218.00 2,737,060.74 

Total: 1,202.00 0.00 2,737,060.74 
 
8270-441-200 Dif Jalisco Saldo inicial : 2,504,857.57 
03/Jun/2024 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,364.00 2,508,221.57 
03/Jun/2024 Egresos 2  PREUPUESTO DE EGRESOS .. 146,636.00 2,654,857.57 
13/Jun/2024 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,802.00 2,663,659.57 
30/Jun/2024 Diario 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,263.28 2,715,922.85 

Total: 211,065.28 0.00 2,715,922.85 
 
 

Total Presupuesto de  Egresos Pagad.. 1,729,326.70 0.00 52,830,874.93 
 
 

T o t a l: 1,729,326.70 0.00 47,489,472.76 
 


